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      Rusticos4112-01-04 $40,959.00 $40,959.00$0.00 $0.00

I00245 $40,959.0007/01/2022  IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE  (IMP. PREDAL TRASLACION DE DOMINIO,IMP. PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO,IMP.  PREDIAL PREDIAL RUSTICO,IMP.  PREDIAL ADMINISTRACION PREDIAL))$40,959.00$0.00 

      Impuesto Predial Traslacion de Dominio4112-01-06 $46,662.00 $46,662.00$0.00 $0.00

I00245 $46,662.0007/01/2022  IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE  (IMP. PREDAL TRASLACION DE DOMINIO,IMP. PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO,IMP.  PREDIAL PREDIAL RUSTICO,IMP.  PREDIAL ADMINISTRACION PREDIAL))$46,662.00$0.00 

      Impuesto Predial Urbano Privado4112-01-07 $124,618.00 $124,618.00$0.00 $0.00

I00245 $124,618.0007/01/2022  IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION DICIEMBRE  (IMP. PREDAL TRASLACION DE DOMINIO,IMP. PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO,IMP.  PREDIAL PREDIAL RUSTICO,IMP.  PREDIAL ADMINISTRACION PREDIAL))$124,618.00$0.00 

      Impuesto de Adquisiciones de Inmuebles y otros derechos reales4112-03-01 $6,149.00 $6,149.00$0.00 $0.00

I00032 $2,383.0005/01/2022  TRASLADO DE DOMINIO DEL C. GUSTAVO TREJO FLORES. (PAGO DE TRASLADO DE DOMINIO DEL C. GUSTAVO TREJO FLORES)$2,383.00$0.00 

I00153 $3,766.0021/01/2022  TRASLADO DE DOMINIO DE LA C. VERONICA HERNANDEZ LOPEZ (PAGO DE TRASLADO DE DOMINIO DE LA C. VERONICA HERNANDEZ LOPEZ)$6,149.00$0.00 

      DOMESTICA4143-01-01-01 $4,168.44 $4,168.44$0.00 $0.00

I00081 $833.8613/01/2022 ID directo: 69, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR APERTURAS IR Folio: 69) $833.86$0.00

I00114 $833.8618/01/2022 ID directo: 98, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 98) $1,667.72$0.00

I00125 $833.0019/01/2022 ID directo: 108, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 108) $2,500.72$0.00

I00175 $833.8626/01/2022 ID directo: 152, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 152) $3,334.58$0.00

I00187 $833.8627/01/2022 ID directo: 163, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 163) $4,168.44$0.00

I00195 $833.8627/01/2022 ID directo: 171, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 171) $5,002.30$0.00

I00203 -$833.8627/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS Cancelación IR : 171) $4,168.44$0.00

      DOMESTICA4143-01-02-01 $80,124.00 $80,124.00$0.00 $0.00

I00003 $6,228.0003/01/2022 ID directo: 1, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 1) $6,228.00$0.00

I00013 $3,785.0004/01/2022 ID directo: 9, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 9) $10,013.00$0.00

I00023 $6,120.5005/01/2022 ID directo: 18, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 18) $16,133.50$0.00

I00034 $6,013.0006/01/2022 ID directo: 27, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 27) $22,146.50$0.00

I00042 $2,228.0007/01/2022 ID directo: 34, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR  ABASTECIMIENTO IR Folio: 34) $24,374.50$0.00

I00053 $3,392.5010/01/2022 ID directo: 44, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 44) $27,767.00$0.00

I00062 $3,063.5011/01/2022 ID directo: 52, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 52) $30,830.50$0.00

I00072 $5,013.0012/01/2022 ID directo: 61, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 61) $35,843.50$0.00

I00083 $5,506.5013/01/2022 ID directo: 71, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 71) $41,350.00$0.00

I00095 $2,228.0014/01/2022 ID directo: 82, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 82) $43,578.00$0.00

I00106 $6,949.5017/01/2022 ID directo: 91, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 91) $50,527.50$0.00

I00116 $4,899.0018/01/2022 ID directo: 100, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 100) $55,426.50$0.00

I00127 $6,570.0019/01/2022 ID directo: 110, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 110) $61,996.50$0.00
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I00137 $1,671.0020/01/2022 ID directo: 119, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 119) $63,667.50$0.00

I00146 $2,392.5021/01/2022 ID directo: 127, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 127) $66,060.00$0.00

I00155 $1,114.0024/01/2022 ID directo: 134, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 134) $67,174.00$0.00

I00165 $3,620.5025/01/2022 ID directo: 143, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABSATECIMIENTO IR Folio: 143) $70,794.50$0.00

I00176 $2,506.5026/01/2022 ID directo: 153, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 153) $73,301.00$0.00

I00188 $1,114.0027/01/2022 ID directo: 164, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 164) $74,415.00$0.00

I00196 $1,114.0027/01/2022 ID directo: 172, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 172) $75,529.00$0.00

I00204 -$1,114.0027/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO Cancelación IR : 172) $74,415.00$0.00

I00212 $2,471.5028/01/2022 ID directo: 179, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 179) $76,886.50$0.00

I00222 $3,237.5031/01/2022 ID directo: 188, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 188) $80,124.00$0.00

      COMERCIAL4143-01-02-02 $20,830.10 $20,830.10$0.00 $0.00

I00013 $1,740.0004/01/2022 ID directo: 9, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 9) $1,740.00$0.00

I00042 $1,114.0007/01/2022 ID directo: 34, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESO POR  ABASTECIMIENTO IR Folio: 34) $2,854.00$0.00

I00072 $3,342.0012/01/2022 ID directo: 61, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 61) $6,196.00$0.00

I00106 $1,114.0017/01/2022 ID directo: 91, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 91) $7,310.00$0.00

I00116 $1,461.0018/01/2022 ID directo: 100, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 100) $8,771.00$0.00

I00137 $1,114.0020/01/2022 ID directo: 119, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 119) $9,885.00$0.00

I00155 $1,114.0024/01/2022 ID directo: 134, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 134) $10,999.00$0.00

I00187 $1,199.1027/01/2022 ID directo: 163, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 163) $12,198.10$0.00

I00188 $2,228.0027/01/2022 ID directo: 164, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 164) $14,426.10$0.00

I00195 $1,199.1027/01/2022 ID directo: 171, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: 171) $15,625.20$0.00

I00196 $2,228.0027/01/2022 ID directo: 172, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 172) $17,853.20$0.00

I00203 -$1,199.1027/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS Cancelación IR : 171) $16,654.10$0.00

I00204 -$2,228.0027/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO Cancelación IR : 172) $14,426.10$0.00

I00222 $2,228.0031/01/2022 ID directo: 188, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR Folio: 188) $16,654.10$0.00

I00236 $4,176.0031/01/2022  SERVICOI DE AGUA COMERCIAL ENERO A DICIEMBRE 2022 DE ABARROTERA DE VALLES S.A.A DE C. (PAGO DE ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. POR CONSTANCIAS, USO DE SUELO, ASEO PUBLICO , SERVICIO DE AGUA,  REFRENDO 2022 Y CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS)$20,830.10$0.00 

      SERVICIO DE ASEO PUBLICO4143-02-01 $48,807.05 $48,807.05$0.00 $0.00

I00093 $412.2514/01/2022 ID directo: 80, SERVICIO DE ASEO PUBLICO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE ASEO PUBLICO IR Folio: 80) $412.25$0.00

I00236 $48,394.8031/01/2022  SERVICIO DE ASEO PUBLICO (RECOLECCION DE BASURA) ENERO A JUNIO 2022 DE ABARROTERA DE VALLES (PAGO DE ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. POR CONSTANCIAS, USO DE SUELO, ASEO PUBLICO , SERVICIO DE AGUA,  REFRENDO 2022 Y CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS)$48,807.05$0.00 

      USO DE LOTES EN PANTEONES4143-03-01 $22,800.00 $22,800.00$0.00 $0.00

I00033 $2,400.0006/01/2022 ID directo: 26, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 26) $2,400.00$0.00

I00041 $2,400.0007/01/2022 ID directo: 33, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 33) $4,800.00$0.00

I00071 $1,200.0012/01/2022 ID directo: 60, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PANTEONES IR Folio: 60) $6,000.00$0.00
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I00082 $2,400.0013/01/2022 ID directo: 70, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 70) $8,400.00$0.00

I00094 $2,400.0014/01/2022 ID directo: 81, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE PANTEONES IR Folio: 81) $10,800.00$0.00

I00115 $1,200.0018/01/2022 ID directo: 99, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PANTEONES IR Folio: 99) $12,000.00$0.00

I00126 $2,400.0019/01/2022 ID directo: 109, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PANTEONES IR Folio: 109) $14,400.00$0.00

I00136 $3,600.0020/01/2022 ID directo: 118, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PANTEONES IR Folio: 118) $18,000.00$0.00

I00154 $1,200.0024/01/2022 ID directo: 133, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PANTEONES IR Folio: 133) $19,200.00$0.00

I00164 $3,600.0025/01/2022 ID directo: 142, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PANTEONES IR Folio: 142) $22,800.00$0.00

      EN MATERIA DE INHUMACIONES4143-03-02 $555.72 $555.72$0.00 $0.00

I00041 $268.8607/01/2022 ID directo: 33, EN MATERIA DE INHUMACIONES (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO DE PANTEONES IR Folio: 33) $268.86$0.00

I00154 $286.8624/01/2022 ID directo: 133, EN MATERIA DE INHUMACIONES (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PANTEONES IR Folio: 133) $555.72$0.00

      DEGUELLO BOVINO4143-04-01 $52,500.00 $52,500.00$0.00 $0.00

I00004 $4,200.0003/01/2022 ID directo: 2, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 2) $4,200.00$0.00

I00014 $7,800.0004/01/2022 ID directo: 10, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 10) $12,000.00$0.00

I00024 $6,600.0005/01/2022 ID directo: 19, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 19) $18,600.00$0.00

I00043 $3,000.0007/01/2022 ID directo: 35, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 35) $21,600.00$0.00

I00054 $2,400.0010/01/2022 ID directo: 45, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 45) $24,000.00$0.00

I00063 $5,400.0011/01/2022 ID directo: 53, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 53) $29,400.00$0.00

I00084 $1,800.0013/01/2022 ID directo: 72, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 72) $31,200.00$0.00

I00096 $2,700.0014/01/2022 ID directo: 83, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICOS DE RASTRO IR Folio: 83) $33,900.00$0.00

I00117 $1,200.0018/01/2022 ID directo: 101, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR  SERVICIOS DE  RASTRO IR Folio: 101) $35,100.00$0.00

I00138 $2,700.0020/01/2022 ID directo: 120, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 120) $37,800.00$0.00

I00147 $3,600.0021/01/2022 ID directo: 128, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 128) $41,400.00$0.00

I00156 $1,500.0024/01/2022 ID directo: 135, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 135) $42,900.00$0.00

I00166 $1,500.0025/01/2022 ID directo: 144, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 144) $44,400.00$0.00

I00177 $2,700.0026/01/2022 ID directo: 154, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 154) $47,100.00$0.00

I00213 $2,100.0028/01/2022 ID directo: 180, DEGUELLO BOVINO (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 180) $49,200.00$0.00

I00223 $3,300.0031/01/2022 ID directo: 189, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 189) $52,500.00$0.00

      DEGUELLO PORCINO4143-04-02 $5,280.00 $5,280.00$0.00 $0.00

I00014 $1,280.0004/01/2022 ID directo: 10, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 10) $1,280.00$0.00

I00024 $1,280.0005/01/2022 ID directo: 19, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 19) $2,560.00$0.00

I00063 $320.0011/01/2022 ID directo: 53, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 53) $2,880.00$0.00

I00084 $800.0013/01/2022 ID directo: 72, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 72) $3,680.00$0.00

I00147 $320.0021/01/2022 ID directo: 128, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 128) $4,000.00$0.00
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I00177 $800.0026/01/2022 ID directo: 154, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 154) $4,800.00$0.00

I00223 $480.0031/01/2022 ID directo: 189, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE RASTRO IR Folio: 189) $5,280.00$0.00

      LICENCIA DE CONSTRUCCION4143-05-01 $2,084.24 $2,084.24$0.00 $0.00

I00005 $179.2403/01/2022 ID directo: 3, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 3) $179.24$0.00

I00025 $480.0005/01/2022 ID directo: 20, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 20) $659.24$0.00

I00044 $800.0007/01/2022 ID directo: 36, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIS DE PLANEACION IR Folio: 36) $1,459.24$0.00

I00139 $625.0020/01/2022 ID directo: 121, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 121) $2,084.24$0.00

      LICENCIA DE USO DE SUELO4143-05-02 $45,125.16 $45,125.16$0.00 $0.00

I00005 $627.3403/01/2022 ID directo: 3, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 3) $627.34$0.00

I00015 $627.8304/01/2022 ID directo: 11, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 11) $1,255.17$0.00

I00025 $1,254.6805/01/2022 ID directo: 20, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 20) $2,509.85$0.00

I00044 $3,853.6607/01/2022 ID directo: 36, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIS DE PLANEACION IR Folio: 36) $6,363.51$0.00

I00055 $5,556.4410/01/2022 ID directo: 46, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICOIS DE PLANEACION IR Folio: 46) $11,919.95$0.00

I00064 $3,226.3211/01/2022 ID directo: 54, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 54) $15,146.27$0.00

I00073 $628.3412/01/2022 ID directo: 62, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 62) $15,774.61$0.00

I00085 $941.0113/01/2022 ID directo: 73, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 73) $16,715.62$0.00

I00097 $1,344.3014/01/2022 ID directo: 84, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE PLANEACION IR Folio: 84) $18,059.92$0.00

I00107 $2,509.3617/01/2022 ID directo: 92, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 92) $20,569.28$0.00

I00118 $627.3418/01/2022 ID directo: 102, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 102) $21,196.62$0.00

I00128 $1,254.6819/01/2022 ID directo: 111, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 111) $22,451.30$0.00

I00139 $4,032.9020/01/2022 ID directo: 121, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 121) $26,484.20$0.00

I00157 $3,943.2824/01/2022 ID directo: 136, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 136) $30,427.48$0.00

I00167 $1,433.9225/01/2022 ID directo: 145, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 145) $31,861.40$0.00

I00178 $4,481.0026/01/2022 ID directo: 155, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 155) $36,342.40$0.00

I00189 $627.3427/01/2022 ID directo: 165, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 165) $36,969.74$0.00

I00197 $627.3427/01/2022 ID directo: 173, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICOIS DE PLANEACION IR Folio: 173) $37,597.08$0.00

I00205 -$627.3427/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICOIS DE PLANEACION Cancelación IR : 173)$36,969.74$0.00

I00214 $2,061.2628/01/2022 ID directo: 181, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 181) $39,031.00$0.00

I00224 $2,957.4631/01/2022 ID directo: 190, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE PLANEACION IR Folio: 190) $41,988.46$0.00

I00236 $3,136.7031/01/2022  LICENCIA DE USO DE SUELO  (PAGO DE ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. POR CONSTANCIAS, USO DE SUELO, ASEO PUBLICO , SERVICIO DE AGUA,  REFRENDO 2022 Y CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS)$45,125.16$0.00 

      LICENCIA DE SUBDIVISION4143-05-04 $448.10 $448.10$0.00 $0.00

I00044 $448.1007/01/2022 ID directo: 36, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIS DE PLANEACION IR Folio: 36) $448.10$0.00

      FUSION DE PREDIOS4143-05-05 $1,778.82 $1,778.82$0.00 $0.00
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I00015 $1,778.8204/01/2022 ID directo: 11, FUSION DE PREDIOS (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PLANEACION IR Folio: 11) $1,778.82$0.00

      PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS4143-06-01 $2,867.84 $2,867.84$0.00 $0.00

I00045 $1,075.4407/01/2022 ID directo: 37, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD IR Folio: 37)$1,075.44$0.00

I00086 $716.9613/01/2022 ID directo: 74, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD IR Folio: 74)$1,792.40$0.00

I00129 $358.4819/01/2022 ID directo: 112, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD IR Folio: 112)$2,150.88$0.00

I00168 $358.4825/01/2022 ID directo: 146, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD IR Folio: 146)$2,509.36$0.00

I00190 $358.4827/01/2022 ID directo: 166, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGIDTROS DE INGRESOS POR SERVICOIS DE TRANSITO Y SEGURIDAD IR Folio: 166)$2,867.84$0.00

I00198 $358.4827/01/2022 ID directo: 174, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD IR Folio: 174)$3,226.32$0.00

I00206 -$358.4827/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD Cancelación IR : 174)$2,867.84$0.00

      CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS4143-07-03 $67,350.00 $67,350.00$0.00 $0.00

I00006 $5,000.0003/01/2022 ID directo: 4, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 4)$5,000.00$0.00

I00016 $3,800.0004/01/2022 ID directo: 12, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CVIL IR Folio: 12)$8,800.00$0.00

I00026 $2,400.0005/01/2022 ID directo: 21, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 21)$11,200.00$0.00

I00035 $1,650.0006/01/2022 ID directo: 28, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 28)$12,850.00$0.00

I00046 $1,900.0007/01/2022 ID directo: 38, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 38)$14,750.00$0.00

I00056 $3,350.0010/01/2022 ID directo: 47, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 47)$18,100.00$0.00

I00065 $2,550.0011/01/2022 ID directo: 55, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 55)$20,650.00$0.00

I00074 $3,050.0012/01/2022 ID directo: 63, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 63)$23,700.00$0.00

I00087 $2,750.0013/01/2022 ID directo: 75, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 75)$26,450.00$0.00

I00098 $4,550.0014/01/2022 ID directo: 85, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOIS DE REGISTRO CIVL IR Folio: 85)$31,000.00$0.00

I00108 $4,300.0017/01/2022 ID directo: 93, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 93)$35,300.00$0.00

I00119 $3,000.0018/01/2022 ID directo: 103, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 103)$38,300.00$0.00

I00130 $3,350.0019/01/2022 ID directo: 113, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 113)$41,650.00$0.00

I00140 $3,950.0020/01/2022 ID directo: 122, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 122)$45,600.00$0.00

I00148 $5,650.0021/01/2022 ID directo: 129, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 129)$51,250.00$0.00

I00158 $2,950.0024/01/2022 ID directo: 137, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 137)$54,200.00$0.00

I00169 $1,700.0025/01/2022 ID directo: 147, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIIVL IR Folio: 147)$55,900.00$0.00

I00179 $3,150.0026/01/2022 ID directo: 156, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 156)$59,050.00$0.00

I00191 $1,950.0027/01/2022 ID directo: 167, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICOIS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 167)$61,000.00$0.00

I00199 $1,950.0027/01/2022 ID directo: 175, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 175)$62,950.00$0.00

I00207 -$1,950.0027/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL Cancelación IR : 175)$61,000.00$0.00

I00215 $3,250.0028/01/2022 ID directo: 182, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 182)$64,250.00$0.00

I00225 $3,100.0031/01/2022 ID directo: 191, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 191)$67,350.00$0.00
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      CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION4143-07-04 $100.00 $100.00$0.00 $0.00

I00065 $50.0011/01/2022 ID directo: 55, CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 55)$50.00$0.00

I00108 $50.0017/01/2022 ID directo: 93, CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 93)$100.00$0.00

      CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO4143-07-05 $350.00 $350.00$0.00 $0.00

I00065 $350.0011/01/2022 ID directo: 55, CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL IR Folio: 55)$350.00$0.00

      SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA4143-09-02 $65,422.60 $65,422.60$0.00 $0.00

I00236 $65,422.6031/01/2022  CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS DE ENERO A DICIEMBRE 2022 DE ABARROTERA DE VALLES S.S. DE C.V. (PAGO DE ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. POR CONSTANCIAS, USO DE SUELO, ASEO PUBLICO , SERVICIO DE AGUA,  REFRENDO 2022 Y CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS)$65,422.60$0.00 

      LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION4143-15-01 $98,970.09 $98,970.09$0.00 $0.00

I00017 $2,218.1004/01/2022 ID directo: 13, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESO POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION. IR Folio: 13)$2,218.10$0.00

I00027 $1,109.0505/01/2022 ID directo: 22, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESO POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 22)$3,327.15$0.00

I00036 $3,696.8206/01/2022 ID directo: 29, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESO POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 29)$7,023.97$0.00

I00057 $5,897.4510/01/2022 ID directo: 48, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION5897.45 (REGISTRO DE INGRESO POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 48)$12,921.42$0.00

I00066 $7,569.7611/01/2022 ID directo: 56, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESO POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 56)$20,491.18$0.00

I00075 $14,234.8012/01/2022 ID directo: 64, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESO POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 64)$34,725.98$0.00

I00088 $2,218.1013/01/2022 ID directo: 76, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIS Y REFERENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 76)$36,944.08$0.00

I00099 $5,767.0514/01/2022 ID directo: 86, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION5767.05 (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 86)$42,711.13$0.00

I00109 $4,805.8717/01/2022 ID directo: 94, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR  LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 94)$47,517.00$0.00

I00120 $1,109.0518/01/2022 ID directo: 104, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA IR Folio: 104)$48,626.05$0.00

I00131 $4,805.8719/01/2022 ID directo: 114, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION4805.87 (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFERNDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 114)$53,431.92$0.00

I00141 $2,218.1020/01/2022 ID directo: 123, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACON IR Folio: 123)$55,650.02$0.00

I00159 $8,485.2224/01/2022 ID directo: 138, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 138)$64,135.24$0.00

I00170 $5,914.9225/01/2022 ID directo: 148, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 148)$70,050.16$0.00

I00180 $10,277.1826/01/2022 ID directo: 157, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 157)$80,327.34$0.00

I00192 $6,654.2827/01/2022 ID directo: 168, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 168)$86,981.62$0.00

I00200 $6,654.2827/01/2022 ID directo: 176, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION IR Folio: 176)$93,635.90$0.00

I00208 -$6,654.2827/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION Cancelación IR : 176)$86,981.62$0.00

I00216 $1,848.4128/01/2022 ID directo: 183, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIS Y REFRENDO PAR VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS IR Folio: 183)$88,830.03$0.00

I00226 $8,291.6531/01/2022 ID directo: 192, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLICAS DE BAJA GRADUACION (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACOIN IR Folio: 192)$97,121.68$0.00

I00236 $1,848.4131/01/2022  LICENCIA Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION, REFRENDO 2022 ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. (PAGO DE ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. POR CONSTANCIAS, USO DE SUELO, ASEO PUBLICO , SERVICIO DE AGUA,  REFRENDO 2022 Y CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS)$98,970.09$0.00 

      EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA4143-16-01 $7,930.00 $7,930.00$0.00 $0.00

I00007 $70.0003/01/2022 ID directo: 5, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICOIS DE EXPEDICOIN DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 5)$70.00$0.00

I00018 $120.0004/01/2022 ID directo: 14, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 14)$190.00$0.00
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I00028 $305.0005/01/2022 ID directo: 23, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 23)$495.00$0.00

I00037 $235.0006/01/2022 ID directo: 30, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 30)$730.00$0.00

I00047 $350.0007/01/2022 ID directo: 39, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 39)$1,080.00$0.00

I00058 $520.0010/01/2022 ID directo: 49, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA520 (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE EXPEDICION DE CONSTANCIAS  IR Folio: 49)$1,600.00$0.00

I00067 $610.0011/01/2022 ID directo: 57, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 57)$2,210.00$0.00

I00076 $305.0012/01/2022 ID directo: 65, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 65)$2,515.00$0.00

I00089 $445.0013/01/2022 ID directo: 77, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 77)$2,960.00$0.00

I00100 $305.0014/01/2022 ID directo: 87, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICOIN DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 87)$3,265.00$0.00

I00110 $920.0017/01/2022 ID directo: 95, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOIS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 95)$4,185.00$0.00

I00121 $235.0018/01/2022 ID directo: 105, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR  SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 105)$4,420.00$0.00

I00132 $285.0019/01/2022 ID directo: 115, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 115)$4,705.00$0.00

I00142 $705.0020/01/2022 ID directo: 124, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICION  DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 124)$5,410.00$0.00

I00149 $95.0021/01/2022 ID directo: 130, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICOIN DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 130)$5,505.00$0.00

I00160 $490.0024/01/2022 ID directo: 139, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 139)$5,995.00$0.00

I00171 $470.0025/01/2022 ID directo: 149, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 149)$6,465.00$0.00

I00181 $495.0026/01/2022 ID directo: 158, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS, COINSTANCIAS IR Folio: 158)$6,960.00$0.00

I00193 $190.0027/01/2022 ID directo: 169, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE EXPEDICOIN DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 169)$7,150.00$0.00

I00201 $190.0027/01/2022 ID directo: 177, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 177)$7,340.00$0.00

I00209 -$190.0027/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS Cancelación IR : 177)$7,150.00$0.00

I00217 $240.0028/01/2022 ID directo: 184, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE EXPEDICOIN DE COPAS, CONSTANCIAS IR Folio: 184)$7,390.00$0.00

I00227 $400.0031/01/2022 ID directo: 193, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE EXPEDICON DE COPIAS, CONSTANCIAS IR Folio: 193)$7,790.00$0.00

I00236 $140.0031/01/2022  EXPEDICON DE CONSTANCIAS (PAGO DE ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. POR CONSTANCIAS, USO DE SUELO, ASEO PUBLICO , SERVICIO DE AGUA,  REFRENDO 2022 Y CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS)$7,930.00$0.00 

      EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD4143-16-03 $15,411.84 $15,411.84$0.00 $0.00

I00010 $179.2403/01/2022 ID directo: 8, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 8)$179.24$0.00

I00021 $179.2404/01/2022 ID directo: 17, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 17)$358.48$0.00

I00030 $537.7205/01/2022 ID directo: 25, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 25)$896.20$0.00

I00039 $1,075.4406/01/2022 ID directo: 32, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 32)$1,971.64$0.00

I00051 $1,971.6407/01/2022 ID directo: 43, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICOIS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 43)$3,943.28$0.00

I00060 $1,433.9610/01/2022 ID directo: 51, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 51)$5,377.24$0.00

I00069 $716.9611/01/2022 ID directo: 59, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOIS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 59)$6,094.20$0.00

I00079 $179.2812/01/2022 ID directo: 68, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICOIS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 68)$6,273.48$0.00

I00091 $537.8413/01/2022 ID directo: 79, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 79)$6,811.32$0.00

I00103 $358.4814/01/2022 ID directo: 90, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 90)$7,169.80$0.00

I00112 $1,075.4417/01/2022 ID directo: 97, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 97)$8,245.24$0.00
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I00134 $179.2419/01/2022 ID directo: 117, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 117)$8,424.48$0.00

I00144 $358.4820/01/2022 ID directo: 126, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 126)$8,782.96$0.00

I00151 $179.2421/01/2022 ID directo: 132, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 132)$8,962.20$0.00

I00162 $2,509.3624/01/2022 ID directo: 141, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 141)$11,471.56$0.00

I00173 $896.2025/01/2022 ID directo: 151, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 151)$12,367.76$0.00

I00185 $1,254.6826/01/2022 ID directo: 162, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTROS DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 162)$13,622.44$0.00

I00194 $179.2427/01/2022 ID directo: 170, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 170)$13,801.68$0.00

I00202 $179.2427/01/2022 ID directo: 178, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 178)$13,980.92$0.00

I00210 -$179.2427/01/2022 Cancelación Ingreso Dev. EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL Cancelación IR : 178)$13,801.68$0.00

I00220 $1,251.6828/01/2022 ID directo: 187, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL IR Folio: 187)$15,053.36$0.00

I00236 $358.4831/01/2022  EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD (PAGO DE ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. POR CONSTANCIAS, USO DE SUELO, ASEO PUBLICO , SERVICIO DE AGUA,  REFRENDO 2022 Y CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS)$15,411.84$0.00 

      AVALUO4143-17-06 $1,499.63 $1,499.63$0.00 $0.00

I00143 $1,117.9620/01/2022 ID directo: 125, AVALUO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS CATASTRALES IR Folio: 125) $1,117.96$0.00

I00219 $381.6728/01/2022 ID directo: 186, AVALUO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS CATASTRALES IR Folio: 186) $1,499.63$0.00

      LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCIOS SIN VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS4143-21-01 $2,688.40 $2,688.40$0.00 $0.00

I00048 $448.0007/01/2022 ID directo: 40, LICENCIAS Y REFRENDO PARA FUNCIONAMIENTO EN NEGOCIOS SIN VENTA DE ALCOHOL (REGISTRO DE INGRESO POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA FUNCIONAMIENTO EN NEGOCIOS SIN VENTA DE ALCOHOL IR Folio: 40)$448.00$0.00

I00182 $1,792.4026/01/2022 ID directo: 159, LICENCIAS Y REFRENDO PARA FUNCIONAMIENTO EN NEGOCIOS SIN VENTA DE ALCOHOL (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA FUNCIONAMIENTO EN NENGOCIOS SIN VENTA DE ALCOHOL IR Folio: 159)$2,240.40$0.00

I00228 $448.0031/01/2022 ID directo: 194, LICENCIAS Y REFRENDO PARA FUNCIONAMIENTO EN NEGOCIOS SIN VENTA DE ALCOHOL (REGISTRO DE INGRESOS POR LICENCIAS Y REFRENDO PARA  FUNCIONAMIENTO EN ENGOCIOS SIN VENTA DE ALCOHOL IR Folio: 194)$2,688.40$0.00

      ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES4149-01-01 $53,400.00 $53,400.00$0.00 $0.00

I00008 $1,200.0003/01/2022 ID directo: 6, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 6)$1,200.00$0.00

I00019 $9,600.0004/01/2022 ID directo: 15, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 15)$10,800.00$0.00

I00029 $600.0005/01/2022 ID directo: 24, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 24)$11,400.00$0.00

I00038 $800.0006/01/2022 ID directo: 31, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 31)$12,200.00$0.00

I00068 $6,000.0011/01/2022 ID directo: 58, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 58)$18,200.00$0.00

I00077 $800.0012/01/2022 ID directo: 66, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 66)$19,000.00$0.00

I00101 $2,200.0014/01/2022 ID directo: 88, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 88)$21,200.00$0.00

I00111 $7,400.0017/01/2022 ID directo: 96, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 96)$28,600.00$0.00

I00122 $2,200.0018/01/2022 ID directo: 106, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 106)$30,800.00$0.00

I00133 $7,800.0019/01/2022 ID directo: 116, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 116)$38,600.00$0.00

I00150 $9,600.0021/01/2022 ID directo: 131, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 131)$48,200.00$0.00

I00172 $2,400.0025/01/2022 ID directo: 150, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 150)$50,600.00$0.00

I00183 $400.0026/01/2022 ID directo: 160, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 160)$51,000.00$0.00

I00229 $2,400.0031/01/2022 ID directo: 195, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 195)$53,400.00$0.00
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      USO DE BAÑOS PUBLICOS4149-01-02 $30,012.00 $30,012.00$0.00 $0.00

I00008 $3,472.0003/01/2022 ID directo: 6, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 6)$3,472.00$0.00

I00059 $2,543.0010/01/2022 ID directo: 50, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 50)$6,015.00$0.00

I00068 $17,754.5011/01/2022 ID directo: 58, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 58)$23,769.50$0.00

I00111 $2,341.5017/01/2022 ID directo: 96, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 96)$26,111.00$0.00

I00183 $1,823.0026/01/2022 ID directo: 160, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 160)$27,934.00$0.00

I00229 $2,078.0031/01/2022 ID directo: 195, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 195)$30,012.00$0.00

      USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES4149-01-03 $22,778.00 $22,778.00$0.00 $0.00

I00019 $7,052.0004/01/2022 ID directo: 15, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 15)$7,052.00$0.00

I00029 $7,788.0005/01/2022 ID directo: 24, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 24)$14,840.00$0.00

I00038 $5,248.0006/01/2022 ID directo: 31, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 31)$20,088.00$0.00

I00049 $1,420.0007/01/2022 ID directo: 41, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 41)$21,508.00$0.00

I00068 $1,120.0011/01/2022 ID directo: 58, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 58)$22,628.00$0.00

I00161 $150.0024/01/2022 ID directo: 140, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 140)$22,778.00$0.00

      LLENADO DE GARRAFONES DE 20 LITROS4149-01-07 $1,278.00 $1,278.00$0.00 $0.00

I00059 $1,278.0010/01/2022 ID directo: 50, LLENADO DE GARRAFONES DE 20 LITROS (REGISTRO DE INGRESO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS IR Folio: 50)$1,278.00$0.00

      RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL4151-01 $1,219.11 $1,219.11$0.00 $0.00

I00238 $139.5231/01/2022 ID directo: 197, INTERESES (INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2022 CTA FEDERAL 2022 IR Folio: 197)$139.52$0.00

I00239 $82.3631/01/2022 ID directo: 198, INTERESES (INTERESES DEVENGADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2022 CTA INGRESOS PROPIOS 2022 IR Folio: 198)$221.88$0.00

I00240 $173.5331/01/2022 ID directo: 199, INTERESES (INTERESES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2022 CTA ESTATAL 2021 IR Folio: 199) $395.41$0.00

I00241 $570.6131/01/2022 ID directo: 200, INTERESES (INTERESES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2022 CTA FEDERAL 2021 IR Folio: 200) $966.02$0.00

I00246 $3.5731/01/2022 ID directo: 201, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 201) $969.59$0.00

I00247 $2.3631/01/2022 ID directo: 202, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 202) $971.95$0.00

I00248 $2.0931/01/2022 ID directo: 203, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 203) $974.04$0.00

I00249 $32.2331/01/2022 ID directo: 204, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 204) $1,006.27$0.00

I00250 $88.8631/01/2022 ID directo: 205, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 205) $1,095.13$0.00

I00251 $21.7931/01/2022 ID directo: 206, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 206) $1,116.92$0.00

I00253 $1.0031/01/2022 ID directo: 207, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 207) $1,117.92$0.00

I00254 $24.3331/01/2022 ID directo: 208, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 208) $1,142.25$0.00

I00258 $2.5631/01/2022 ID directo: 209, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 209) $1,144.81$0.00

I00259 $8.5831/01/2022 ID directo: 210, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 210) $1,153.39$0.00

I00260 $61.2531/01/2022 ID directo: 211, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 211) $1,214.64$0.00

I00262 $3.2631/01/2022 ID directo: 212, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 212) $1,217.90$0.00
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I00263 $1.2131/01/2022 ID directo: 213, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 213) $1,219.11$0.00

      MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO 4162-01-01 $8,155.17 $8,155.17$0.00 $0.00

I00009 $215.0803/01/2022 ID directo: 7, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 7) $215.08$0.00

I00020 $2,365.8804/01/2022 ID directo: 16, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 16) $2,580.96$0.00

I00050 $1,075.4007/01/2022 ID directo: 42, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 42) $3,656.36$0.00

I00078 $215.0812/01/2022 ID directo: 67, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 67) $3,871.44$0.00

I00090 $403.2913/01/2022 ID directo: 78, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 78) $4,274.73$0.00

I00102 $215.0814/01/2022 ID directo: 89, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS DE MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 89)$4,489.81$0.00

I00123 $215.0818/01/2022 ID directo: 107, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 107)$4,704.89$0.00

I00184 $860.3226/01/2022 ID directo: 161, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 161)$5,565.21$0.00

I00218 $430.1628/01/2022 ID directo: 185, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 185)$5,995.37$0.00

I00230 $2,159.8031/01/2022 ID directo: 196, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTROS DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 196)$8,155.17$0.00

      MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL4162-01-02 $3,764.04 $3,764.04$0.00 $0.00

I00020 $1,613.1604/01/2022 ID directo: 16, MULTAS AL BANDO DE POLICIA Y GOBIERNO  MUNICIPAL (REGISTRO DE INGRESO POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 16)$1,613.16$0.00

I00123 $1,075.4418/01/2022 ID directo: 107, MULTAS AL BANDO DE POLICIA Y GOBIERNO  MUNICIPAL (REGISTRO DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 107)$2,688.60$0.00

I00230 $1,075.4431/01/2022 ID directo: 196, MULTAS AL BANDO DE POLICIA Y GOBIERNO  MUNICIPAL (REGISTROS DE INGRESOS POR MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO IR Folio: 196)$3,764.04$0.00

0.00 0.00 886,086.35Total : 886,086.35
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